- stio habetur ex Scto et expiatio fit ib. 3—4 cf. 32, 1, 9.
- Provinciae sorte eveniunt consulibus 10, 24, 3 et 10; 10, 26, 6 extra sortem dantur 10, 24, 18; 28, 38, 12; 37, 1, 7—10 eas aut comparare inter se aut sortiri iubentur consules 37, 1, 7 de provincia decedere in iussu senatus vetitum 29, 19, 6.
- Provocatio a rege ad populum 1, 26, 8 adversus magistratus 2, 8, 2 de ea lex lata ibid. P. nulla a dictatore 2, 18, 8; 2, 29, 11 non longius ab urbe mille passuum est 3, 20, 7 decemviri sine provocatione creati 3, 32, 9 sine ea ne ullus fieret magistratus, lege cautum 3, 55, 5 de ea lex tertium saneta 10, 9, 3 P.
- Proxenus Hypataeus 41, 25, 3 eloquentia insignis ib. 6 ab uxore veneno necatur ibid.
- Prusias Bithyniae rex 27, 30, 16 Attali fines ingressus 28, 7, 10 foederi Romano a Philippo adscriptus 29, 14 Philippi socius et amicus 32, 34, 6 ad eum litterae Antiochi 37, 25, 4 Scipionis ib. 8 C. Livius legatus missus ib. 13 ei Mysia adempta 38, 39, 15 bellum gerit cum Eumene 39, 46, 9 Flaminio gratificatur Hannibalem prodit 39, 51, 3 P. sororem Persei uxorem duxerat 42, 12, 3 in bello Macedonico armis abstinere statuit 42, 29, 3 naves mittit Romanis 44, 10, 12 eius legati pro Perseo deprecantur 44, 14, 5 cum Nicomede filio Romam venit 45, 44, 4 P. eum senatui commendat ib. 9 P. agrum postulat Gallis datum 45, 44, 9 libertum se fert populi Romani ib. 19 eius legati queruntur de Eumene P. 46 omnium humillimorumque vitiorum erat P. 50 a Nicomede filio occisus ibid. eius filius pro dentibus unum os continens habuisse dicitur ibid.
- Prytanis Rhodiorum magistratus 42, 54, 4.
- Psaltria Romae additae epulis 39, 6, 8.
- Pseudophilippus cf. s. vv. Andruscus et Philippus; Thessaliam frustra ingreditur P. 50 caeso P. Iuventio praetore ipse a Q. Caecilio victus et captus ibid.
- Pseudophilippus alter a Tremellio cum exercitu caesus P. 53.
- Pteleum 35, 43, 4 desertum fuga a consule diruitur 42, 67, 9.
- Ptolemaeus Philopator 23, 10, 12 cum eo renovatur amicitia 27, 4, 10 legatos mittit ad Philippum 27, 30, 4 eius mors commemoratur 32, 33, 4 cf. P. 14 ubi societatis memoratur cum Ptolemaeo iuncta.
- Ptolemaeus Epiphanes Aegypti rex 31, 2, 3 ad eum legati missi qui gratias agerent ibid. legatos mittit Romam 31, 9 Scopam mittit, qui Aetolorum iuventutem mercede conducatur 31, 43, 5 ei urbes adimit Antiochus 33, 19, 8 et 11 uxorem ducit Antiochi filiam 35, 13, 4 pecuniam et auxilia offerenti remissum id a populo Rom. 36, 4, 3 de victo Antiocho gratulatur 37, 3, 9; 37, 56, 4.
- Ptolemaeus maior Philometor propter aetatem alieni arbitrii 42, 29, 7 eius tutores auxilia Romanis pollicentur ibid. eius legati queruntur de Antiochi insidiis 44, 19, 6 P. inter eum et fratrem minorem discordiae 45, 11 Antiochi insidias metuentes in gratiam redeunt ib. 6 bellum iis inferens Antiochus a legato Rom. deterretur 45, 12, 6 eorum legati Romae 45, 13, 4 a fratre minore regno pulsus restituitur P. 46 foedus ictum ut alter Aegypto alter Cyrenis imperaret P. 47 Demetrium generum restitutus in regnum vulneratur et expirat P. 52 ei minor succedit, qui Cyrenis regnabat ibid.
- Ptolemaeus minor Euergetes, frater Philometoris (cf. hunc) propter crudelitatem invisus Cypron fugit P. 59 filiam suam occidit caputque matri eius mittit ibid.
- Ptolemaeus Aegypti rex Romam fugit P. 104 in regnum restitutus P. 105.
- Ptolemaeus Aegypti rex Cleopatram regno pellit P. 111 Pompeium iubet occidi P. 112 a Caesare victus ibid.